产品特点：
• ๕֪ଉᇱߌۉ
• ඡ߅ׇىੇ
• ऐႁఉ，၌ڦऐႁం
• ٳ，ຘႎ୲܈ፕ߾ 10 kHz
• ٳՐ୲ݴ 1 µm
• ም၄Ⴀ2 ٳ µm
• पڪࢺݞ IP67

提夫自控技术（上海）有限公司   DEL:400-800-5927    张工：18017427003
型号定义 TF1 - _ _ _ _ - 001 - 41_ - _ _ _
电压信号输出
TF1 - _ _ _ _ - 001 - 42_ - _ _ _
电流信号输出
电气参数 单位
Ǆ٫ྷݔײፕଉ߾ Bǅ 0100  1000 mm
႑ࡽ 0.1 ... 10 VDC ( (ሜ ≥ 5 kΩ 4 ... 20 mA ( (ሜ ≤ 500 Ω
႑ࡽ通ڢ 1 1
ຘႎ୲ 10 kHz
႑ڿدࡽჽ (contouring error) < 1 ms
Ր୲ݴ
< 400 mm
≥ 400 mm
10
20
μm
μm
ਨܔ၍Ⴀ ≤ Ġ 0.025 ( ፌၭ Ġ 100 µm) Ġ % FS
ֶࠅۅഘଭۉ 0.5 Ġ mm
ም၄Ⴀ
< 400 mm
≥ 400 mm
10
20
μm
μm
႑ࡽውࢫ  % FS
࿒܈ဃֶ ≤ 15 ppm/K
უۉፕ߾ 24 (18 ... 32) VDC
ۯუհۉፕ߾ ≤ 10 % Vss
ሜ้ࡼࠀୁۉ ≤ 100 mA
ࢺუԍࡗ ࢺԍ ) 42 ) VDC
टႠথۉၠݒ，ݒუԍࢺ 有，ፌ߾ٷፕۉუ VDC
ࢺୟԍ܌ 有，႑ࡽথںĂ႑ࡽথፌ߾ٷፕۉუ
ਨᇹፆੇǄ500 VDCǅ ≥ 10 MΩ
环境参数
MTTFǄDIN EN ISO 13849-1，ሜ൧ူ؏ᄣǅ > 20
ҾඇႠᄲ൱ీࠀ 如ࡕӝԨິׂᆩᇀҾඇ၎ڦ࠲ဣཥዐ，൩ံဣ்
ፁ EMC Քጚ EN 61000-4-2 Electrostatic discharges (ESD) 4 kV, 8 kV
EN 61000-4-3 Electromagnetic fields 10 V/m
EN 61000-4-4 Fast transients (burst) 1 kV
EN 61000-4-6 Conducted disturbances, induced by RF-fields 10 V eff.
EN 55016-2-3 Radiated disturbances class B
*) ຕయླྀ໙ڥ，ాևຘႎ୲ٷၭൽਦᇀଉ܈ײ。
**) ᆩ channel 1Ǘchannel 2 ਨܔ၍ႠဃֶᄲٷၵǄᅺഄઠጲ channel 1 ገڦ࣑႑ࡽǅ。
   ֪ى๑ᆩ Z-TP1-P06。
针脚接线定义
M12 输出接头
编号 102
带电缆接头
( 辅件 )
模拟量接口
电压
模拟量接口
电流
ኍগ 1 ӣ  4 ... 20 mA
ኍগ 2 ጶ ႑ںࡽ ႑ںࡽ
ኍগ 3 ୴
ኍগ 4 ࣜ PROG_L * PROG_L *
ኍগ 5 ࣨ 0.1... +10 VDC
ኍগ 6 ݹ ںᇸۉ ںᇸۉ
ኍগ 7 ઢ +24 VDC +24 VDC
ኍগ 8 ࢤ PROG _H * PROG _H *
LED 灯功能
LED 灯光颜色 LED 电源显示
传感器工作时
LED 状态显示
传感器检测时
௶ڨ ጒༀǅۉፕǄ߾ഗཕኹߌد

提夫自控技术（上海）有限公司   DEL:400-800-5927    张工：18017427003
型号定义 TF1- _ _ _ _ - 001 - 6 _ _ - _ _ _
CANopen接口
电气参数 单位
֪ଉՎଉ ࿋ዃࢅ܈
Ǆ٫ྷݔײፕଉ߾ Bǅ 0050  4250 mm
܈ፕ߾ 0 ... 10 ms-1
႑ࡽ / ၹᅱ CANopen ၹᅱग़ඹ CiA DS-301 V4.2.0
तยԢ DS-406 V3.2 Պஓഗڪप C2，LSS ग़ඹ CiA DS-305 V1.1.2
Պײย֖ۨຕ ࿋ዃĂ܈ĂખĂ߾ፕ௬ओĂ࿒܈Ăۅ IDĂհ༬୲
ۅ ID 1 ... 127 ( ఐණኵ 127)
հ༬୲ 10 ... 1000Ǆ֖९۩߭ࡀࠔຫǅ kBaud
ຘႎ୲ 1 kHz
Ր୲ݴ
࿋ዃ
܈
1 5
0.1 0.5
µm
mms-1
ም၄Ⴀ (rounded to resolution)
< 400 mm
> 400 mm
ఇ๕ߛ ೝ࢚ఇ๕
< 2 < 5
< 6 < 13
µm
µm
႑ڿدࡽჽ (contouring error) < 4 < 1 ms
႑ࡽውࢫ
ਨܔ၍Ⴀ ≤ 0.025 ( ፌၭ Ġ100 μm) Ġ% FS
ֶࠅۅഘଭۉ 0.5 Ġmm
࿒܈ဃֶ ≤ 15 ppm/K
უۉፕ߾ 24 (13 ... 32) VDC
ۯუհۉፕ߾ ≤ 10 % Vss
ࡼࠀୁۉ ≤ 100 mA
ࢺუԍࡗ 42Ǆԍࢺǅ VDC
टႠথۉၠݒ，ݒუԍࢺ 有，ፌۉۉࠃٷუ
ࢺୟԍ܌ 有，႑ࡽথںĂ႑ࡽথፌ߾ٷፕۉუ
ਨᇹፆੇǄ500 VDC) ≥ 10 MΩ
ాዃ Bus ዕ܋ Ǆۨాևፆੇ 120 Ωǅ
环境参数
MTTFǄDIN EN ISO 13849-1，ሜ൧ူ؏ᄣǅ > 20
ҾඇႠᄲ൱ీࠀ 如ࡕӝԨິׂᆩᇀҾඇ၎ڦ࠲ဣཥዐ，൩ံဣ்
ፁ EMC Քጚ EN 61000-4-2 Electrostatic discharges (ESD) 4 kV，8 kV
EN 61000-4-3 Electromagnetic fields 10 V/m
EN 61000-4-4 Electrical fast transients (burst) 1 kV
EN 61000-4-6 Conducted disturbances，induced by RF-fields 10 V eff.
EN 55016-2-3 Noise radiation class B
*) ຕయླྀ໙ڥ，ాևຘႎ୲ٷၭൽਦᇀ
ଉ܈ײ。
**) ֑ᆩ1ྲݴՐ୲֪ଉ。ݴՐ୲ሁڞࣷ，ߛ
ዂሎႹڦ၍Ⴀ܈ဃֶሺٷ。
技术参数
提夫自控技术（上海）有限公司
提
提夫自控技术（上海）有限公司   DEL:400-800-5927    张工：18017427003
针脚接线定义
M12 接头针脚
编号 106
带接头输出电缆